

Targi Regionów i Produktów Turystycznych na MTP



Targi Regionów i Produktów Turystycznych Tour Salon to wydarzenie, które od lat przyciąga pasjonatów podróży, miłośników kultury, historii i piękna przyrody. 34. edycja targów odbędzie się w dniach 27-29 października na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, tym razem pod hasłem „Wybierz dobry kierunek. Odkryj nieznaną”. Dla seniorów przewidziano specjalną pulę biletów w cenie 40 zł.

Jest to doskonała okazja, aby odkryć tajemnice różnych regionów oraz poznać bogactwo produktów turystycznych, które nasz kraj ma do zaoferowania. W tegorocznej edycji zaprezentują się wystawcy z najpiękniejszych zakątków Polski, ale również z egzotycznych regionów świata. Zwiedzający będą mieli okazję zanurzyć się w fascynującej kulturze, posmakować lokalnych przysmaków, zebrać najlepsze wakacyjne oferty, oraz poczuć podróżniczy klimat. Wśród zagranicznych wystawców będzie można spotkać przedstawicieli z Madagaskaru, Ugandy, Burundi, Gruzji, Chorwacji, czy Finlandii.

W programie Tour Salon przewidziano m.in.:

- strefę „Eksploruj Polskę” – każdy region ma swoje unikalne atrakcje, smaki i tradycje. Targi dają okazję do podróży w różnorodne zakątki kraju;
- spotkania z ekspertami i przedstawicielami regionów, przewodnikami turystycznymi oraz specjalistami z branży;
- stoiska ekspozycyjne, liczne prelekcje, prezentacje, warsztaty, goście specjalni i pokazy, które pozwalają pogłębić swoją wiedzę o Polsce jako kraju atrakcyjnym turystycznie;
- inspiracje podróżnicze – na targach będzie można odkryć nieznaną miejsca, zdobyć pomysły na kolejne wyprawy, a nawet współtowarzyszy podróży;
- liczne atrakcje turystyczne – od pokazów kulinarnych, przez prezentacje etnograficzne, po niezapomniane występy artystyczne;
- Festiwal Podróżniczy „Śladami Marzeń” – okazja do znalezienia podróżniczych inspiracji, zgłębienia wiedzy na temat ciekawych regionów, poznania pasjonatów, ciekawych podróżników, autorów książek podróżniczych czy znalezienia towarzyszy podróży.

Równolegle z targami Tour Salon odbędzie się największa w Polsce impreza caravaningowa – targi kamperów, przyczep kempingowych i sprzętu biwakowego Caravans Salon Poland, podczas której będzie można sprawdzić nowinki ze świata kamperów, przyczep kempingowych, kampervanów, sprzętu turystycznego i biwakowego. Uzupełnieniem poznańskiego święta turystyki są Targi sprzętu pływającego i sportów wodnych Yacht Salon Poland skierowane do miłośników sportów wodnych, gdzie będzie można podziwiać niezwykle jachty, łodzie oraz inne sprzęty przeznaczone dla pasjonatów żeglarstwa i sportów wodnych.

Bilety dla seniorów

Organizatorzy przygotowali specjalną zniżkową cenę biletu dla seniorów.

Bilety dla osób powyżej 60. roku życia dostępne będą w targowych kasach w dniach 27-29 października w cenie 40 zł. Będzie je można zakupić na hasło „Senior” lub za okazaniem wydrukowanego vouchera i potwierdzeniem wieku za pomocą odpowiedniego dokumentu.

Bilet na Tour Salon uprawnia również do wstępu na pozostałe wydarzenia: Caravans Salon, Yacht Salon, Festiwal Podróżniczy Śladami Marzeń oraz Rodzinny Festiwal Podróżniczy Tup Tup.

Szczegóły:

- [Targi Regionów i Produktów Turystycznych Tour Salon: strona wydarzenia](#)